
 
 

UCHWAŁA NR XII.79.2025 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Dąbrowa Chełmińska do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w sprawach ustalania opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia, w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych i postanowień w tych sprawach 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 52 ust. 15 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 1562 i 1572.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się dyrektorów jednostek oświatowych Gminy Dąbrowa Chełmińska do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w sprawach ustalania opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego oraz opłat za korzystanie z wyżywienia, w tym do wydawania decyzji 
administracyjnych i postanowień w tych sprawach. 

§ 2. Do czynności, określonych w § 1, upoważnia się: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół im. Celestyna Kamińskiego w Dąbrowie Chełmińskiej; 

2) Dyrektora Zespołu Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku; 

3) Dyrektora Zespołu Szkół w Czarżu. 

§ 3. Traci moc: 

1) Uchwała Nr XLII.374.2018 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Celestyna Kamińskiego w Dąbrowie Chełmińskiej do 
załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej polegających na wydawaniu decyzji 
o wysokości opłat za przedszkole oraz opłat za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3758), 

2) Uchwała Nr XLII.375.2018 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Mariana Rejewskiego w Ostromecku do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej polegających na wydawaniu decyzji o wysokości 
opłat za przedszkole oraz opłat za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3760), 

3) Uchwała Nr XLII.376.2018 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół w Czarżu do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej polegających na wydawaniu decyzji o wysokości opłat za przedszkole oraz opłat 
za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 3759). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 marca 2025 r.

Poz. 1489



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1489


	UCHWAŁA NR XII.79.2025 RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA z dnia 19 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-03-31T12:14:33+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




